
Lista de presença – Turma de Terça-Feira – atualizado em 30/08/2019 

Relatório:  Lista de Presença  

Disciplina: LOQ4062  

Turma: 20192D2  

   

   

Número USP Nome e-Mail 

9009916 Abilio Augusto José Forni abilio.forni@usp.br 

9843657 Ailton Graciano de Souza Correia ailton.correia@usp.br 

9359598 Ana Clara Fontão Brasileiro Reis ana.fontao.reis@usp.br 

8914567 Arthur Fernandes Fornari arthur.ff@alunos.eel.usp.br 

9269931 Beatriz Yukie Shiga beatriz.shiga@usp.br 

9774640 César Augusto Tonoli cesar.tonoli@usp.br 

9774661 Fellipe Potzik Dutra fellipe.dutra@usp.br 

9423123 Fernanda Fuzinaga Higa fernanda.higa@usp.br 

9270210 Fernanda Siqueira Franca Leme Arbage fernanda.arbage@usp.br 

8656500 Fernando Satoshi Tutihashi fernando.st@alunos.eel.usp.br 

9270572 Fernando Spinola Espirito Santo Lourenço fernando.lourenco@usp.br 

8047900 Gabriel de Oliveira Lino dos Santos gabriel.oliveira.santos@usp.br 

9874968 Gabriel Santos Brasileiro gabriel.brasileiro@usp.br 

9773889 Gabriela Furlan Chudzinski gabriela.chudzinski@usp.br 

9774852 Gilberto Ribeiro Pinto Junior gilberto.ribeiro@usp.br 

9269862 Grazielle Miriam Alves Eufrásio grazielle.eufrasio@usp.br 

8656671 Guilherme Iguti guilherme.i@alunos.eel.usp.br 

8508504 Guilherme Martins de Souza guilherme.ms@alunos.eel.usp.br 

8509151 Henrique dos Santos Rodriguez henrique.dsr@usp.br 

9774511 João Gabriel Senesi Moreira joao.gabriel.moreira@usp.br 

8944262 Julia Resende julia.resende@usp.br 

9774212 Juliana Giancoli Martins de Sousa juliana.giancoli.sousa@usp.br 

9774848 Karina de Paula Santos Vieira karina.paula.vieira@usp.br 

9271204 Leonardo Pousa leonardo.pousa@usp.br 

9359671 Leticia Barassa Ventura Ribeiro leticia.barassa.ribeiro@usp.br 

9270141 Letícia Mira Buzone leticia.buzone@usp.br 

8943862 Lucas Romero lucas.romero@usp.br 

8991175 Marcos Vinicius Correa Leite marcos.vinicius.leite@usp.br 

9775085 Mariana Grastiquini Corradi mariana.grastiquini.corradi@usp.br 

9270735 Marjorie Cristina Albiero Nogueira marjorie.nogueira@usp.br 

9775001 Matheus Henrique Pereira matheus.henrique.pereira@usp.br 

9773941 Nathalia Felipe Campagnaro Peruch nathalia.peruch@usp.br 

8914056 Nathalia Franco da Silva nathalia@alunos.eel.usp.br 

9843636 Paulo Fernando Kazuo de Almeida Miki paulo.miki@usp.br 

9774790 Pedro Henrique Silva Oliveira pedro.silva.oliveira@usp.br 

9270183 Rafael Gagliardi Antoneli rafael.antoneli@usp.br 

9775043 Rafaela Medeiros Dionizio rafaela.dionizio@usp.br 

8599924 Rodolfo Lima Camim rodolfo.camim@usp.br 

9401981 Tatiana Inês Tenorio Barbosa tatiana.ines.barbosa@usp.br 

9271138 Thales Cursino Gonçalves thales.goncalves@usp.br 

9775022 Tomas Kolbe Pachon Bonatti tomas.bonatti@usp.br 

9774772 Vinicius Corrêa Tamashiro vinicius.tamashiro@usp.br 

 


